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        時刻表等(PDF:123KB)

    


                        Ｇルート
平成27年4月1日から
鳳駅前～栂・美木多駅前
堺市乗合タクシーの運行内容を改善します
鉄道駅やバス停から離れた地域と鉄道駅を結ぶ「堺市乗合タクシー」について、運行内
容を以下のとおり改善します。
○予約受付の締切り時間を改善します
・３月31日まで：ご乗車の1週間前から3時 間 前 ま で（第1便は前日の18時まで）
・４月 １ 日 以 降：ご乗車の1週間前から2時間前まで（第1便は前日の18時まで）
○太枠内の便を追加します
栂・美木多駅前行
その他の便の時刻は今までどおりです。
第1便
第2便
第3便
第4便
第5便
8:45
11:00
12:15
13:30
15:45
①平岡町南
8:51
11:06
12:21
13:36
15:51
②万崎南
8:58
11:13
12:28
13:43
15:58
③太平寺
9:01
11:16
12:31
13:46
16:01
④大庭寺
9:02
11:17
12:32
13:47
16:02
⑤三木閉公民館前
9:05
11:20
12:35
13:50
16:05
⑥豊田北
9:08
11:23
12:38
13:53
16:08
栂・美木多駅前 着
9:14
11:29
12:44
13:59
16:14
鳳駅前行
第1便
第2便
第3便
第4便
第5便
栂・美木多駅前 発
9:15
11:30
12:45
14:00
16:15
⑥豊田北
9:21
11:36
12:51
14:06
16:21
⑤三木閉公民館前
9:24
11:39
12:54
14:09
16:24
④大庭寺
9:27
11:42
12:57
14:12
16:27
③太平寺
9:28
11:43
12:58
14:13
16:28
②万崎南
9:31
11:46
13:01
14:16
16:31
①平岡町南
9:38
11:53
13:08
14:23
16:38
9:44
11:59
13:14
14:29
16:44
鳳駅前 発
鳳駅前 着
交通事情によりダイヤが乱れることがありますのでご了承ください。
平成27年4月1日改正
・各停留所の場所や利用方法など詳しくは、市役所市政情報センター、区役所市政情報コーナー、
公共交通課、市ホームページでご覧ください。
○ご予約先〈7:00～18:00〉
○制度等に関する問い合わせ
大阪第一交通株式会社
堺市建築都市局交通部公共交通課
電話番号
電話番号
072-221-6060
072-228-7549
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                        クラス （初級・中級） ・ （中級・上級） ・ （ダブル） 2015年 桑田山エンデュ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        サンプルご提供のお願い - 理研バイオリソースセンター
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        オトナリーナバレエコンクール 2015 - otonari
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        資料要求（10 月 24 日）への回答について
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        株主優待のご案内
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        2013年 11月号
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        私は、 上記の者を代理人と定め、 ( 所有資産 [土地 ・ 家屋] の
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        契 約 手 続 き チ ェ ッ ク 表 （ 法 人 用 ） 入 居 申 込
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        「共和クリティケア株式会社」に変更します (2015年4月1日)
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        PDFファイル／237KB
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        諏訪町循環（運行時刻表）平日・土曜・休日
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Nこを梅;pdf
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        NPO法人 福井犬・猫を救う会 御中 手術助成金の交付を受けたいので
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        食品・環境放射能測定装置SEG-EMS
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        第三世代電気冷却装置 X
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        （11区・13区） （PDF 2.2MB）
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        委 託 等 発 注 予 定 表
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    




























